NorBat Standard Serie
LFP12120 T11 -  12V 120Ah
Spesifikasjon:
Nominell spenning 12V
Kapasitet (20 timer, 25°C) 120Ah
Dimensjon
Lengde 409mm
Bredde 176mm
Høyde 225mm
Total høyde 225mm
Ca. vekt 35kg
Intern motstand (Fullt ladet 25°C) Ca. 4mΩ
Kapasitet
influert av
temperatur
(20timer)
40°C 102%
25°C 100%
0°C 85%
-15°C 65%
Selvutladning
(25°C)
3 måneder Restkapasitet: 91%
6 måneder Restkapasitet: 82%
12 måneder Restkapasitet: 65%
Nominell driftstemperatur 25°C ±3°C
Driftstemperatur intervall -15°C - +50°C
Ladespenning (float) 13.50 til 13.80V
Ladespenning (cyklisk) 14.50 til 14.90V
Maks ladestrøm 36A
Terminalmaterialet kobber
Maks utladestrøm 960A (5 sek.)
F.V/TID 5min 10min 15min 30min 60min 3t 5t 10t 20t
9.60V 370 250 210 130 78.0 31.0 21.9 12.2 6.35
10.2V 352 238 202 125 74.9 30.5 21.6 12.1 6.35
10.8V 331 224 192 119 71.2 29.9 21.2 12.0 6.20
Utladekarakteristikk (A, 25°C):
5min 10min 15min 30min 60min 3t 5t 10t 20t
3885 2700 2306 1459 889 365 259 145 76.2
3696 2570 2218 1403 854 359 255 144 76.2
3476 2419 2108 1335 812 352 251 144 74.4
Utladekarakteristikk (Watt, 25°C):
Ladekarakteristikk (25°C)
Ladespenning
(%)
Strøm
(CA)
Volt
(V)
Utladning: 100%                  Ladespenning: 2.30V/celle
Temperatur: 25°C                 Ladestrøm:        0.20CA
Ladet volum
Ladespenning
Ladestrøm
Ladetid (timer)
          100% D.O.D.  50%D.O.D.                                    30% D.O.D
Antall cykler
Ka
pa
si
te
t
(%
)
Dimensjon (mm):
Cyklisk drift (25°C)
Terminal
T11